
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                              

Consiliul Local      

                                                                                                      

 

 HOTĂRÂREA nr. 14 

din 27 martie 2019   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

            Privind modificarea Hotărârii Consiliului Local Nădrag nr. 99 din 25.10.2017 privind 

dezmembrarea în două parcele a unui teren intravilan situat în localitatea Nădrag, str. Padeş. 

         

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Având în vedere eroarea materială din textul art. 3 din Hotărârea Consiliului Local 

Nădrag nr. 99 din 25.10.2017 privind dezmembrarea în două parcele a unui teren intravilan 

situat în localitatea Nădrag, str. Padeş, ;  

             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

             Având în vedere prevederile Legii nr. 7/1996 republicată şi modificată privind 

cadastrul şi publicitatea imobiliară. 

             În temeiul art. 36 al. (6) lit. a) pct. 7 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 

administraţia publică locală. 

             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 

publică locală ;                  

                                    

                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 

            Art.I Hotărârea Consiliului Local al comunei Nădrag nr. 99 din 25.10.2017 privind 

dezmembrarea în două parcele a unui teren intravilan situat în localitatea Nădrag, str. Padeş, se 

modifică după cum urmează : 

Art. 3 al hotărârii se modifică şi va avea următorul cuprins:  

„Art. 3. Se aprobă întabularea în cartea funciară a parcelelor rezultate în urma dezmembrării,  

ca fiind proprietatea UAT Comuna Nădrag, domeniul privat şi în administrarea Consiliului 

Local al Comunei Nădrag.”           

            Art.II  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  

            Art.III  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş. 

- Primarului comunei Nădrag 

- Postului de Poliţie Nădrag 

- Afişare.  

 

 

                                                                                                                 Preşedinte şedinţă 

                                                                                                                    Biriescu Ioan 

 

  

Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian                                                                                              

 


